18 جدی 1388، مطابق 8 جنوری 2010 میلادی

قطعهنامه جلسه وسیع مشورتی تفاهم

جهت وحدت نیروهای ملی و دموکراتیک کشور

سومین جلسه ی وسیع مشورتی احزاب، محافل، حلقه های سیاسی ملی و دموکراتیک و شخصیت های مستقل، به تاریخ 18 جدی 1388 ه.ش، مطابق 8 جنوری 2010 میلادی در شهر باستانی کابل دایر گردید. این جلسه به ادامه ی جلسات مشورتی قبلی برج حوت 1387 و برج حمل سال 1388 ه.ش، با اشتراک برخی از دانشمندان اکادمی علوم، استادان پوهنتونها نویسندگان، کادر های تحصیل یافته ی مسلکی و جمع کثیری از فعالین سازمانها، احزاب، متنفذین محلی، مبارزین نستوه ملی و مردمی وطن جنگ زده ی ما افغانستان عزیز برگزار گردید.